
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 2 8 FEB
V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0064370/2010 por
el cual el Ing. Walter BOVINA, eleva su renuncia a la afectación para el dictado
de la Materia AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA, correspondiente al CICLO DE
NIVELACIÓN 2011, del Departamento INGRESO; y

CONSIDERANDO:

Que la misma se motiva por razones de índole personal;

Que por Resolución 1180-HCD-2010, se lo afecta a dictar la materia
AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Desafectar al Ing. Walter BOVINA (Leg. 47068) del dictado de la
Materia AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA, correspondiente al CICLO

DE NIVELACIÓN 2011, del Departamento INGRESO.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifiquese al interesado, dése
cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Personal y

Sueldos, al Departamento Ingreso y archívese.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

Fnrohod de OMKÍB Exodo^ Fratás y IWwnles
UNIVERSIDAD NACIONAL OE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° j - T -2011
Mbl/

Av.(yéfe¿,Sársfield 1600
SOlf^CORDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


